ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 декабря 2016 г.
	№ 579-П

О признании утратившим силу постановления
Главы администрации Ульяновской области от 19.04.2005 № 91
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Главы администрации Ульяновской области от 19.04.2005 № 91 «Об утверждении Положения
о порядке медицинского обслуживания личного состава Службы
по обеспечению выполнения задач гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Ульяновской области».
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

3011чл4